КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

27 ноября  2020 года        г.Белгород

Решение № 4

О награждении

 Заслушав и обсудив информацию исполнительного директора

ассоциации Т.А. Бочаровой и руководствуясь «Положением о почетной

грамоте и благодарности», утвержденном решением Президиума ассоциации

«Совет муниципальных образований Белгородской области» от 05.02.2016г.

№6 Комитет решил:

 За вклад в развитие системы образования на территории Белгородской

области и взаимодействие с Ассоциацией «Совет муниципальных

образований Белгородской области» наградить Благодарностью ассоциации

«Совет муниципальных образований Белгородской области:

Алексееву Людмилу Михайловну Заместителя начальника департамента

- начальника управления ресурсного

обеспечения департамента

образования Белгородской области

Шляхову Светлану Анатольевну Директора муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия №22» города

Белгорода, депутата Белгородской

областной Думы

Председатель Комитета

по социальным вопросам                                                          И.В. Бойченко